
2018-Challenge Vétérans District LR2 Languedoc-Roussillon - Hérault

Classements
Classements équipes

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.BOWLING CLUB DES COSTIERES, BC OCCITAN MONTPELLIER, JOCK CHANCE18 3439 3367 187,06 72 626
1 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 6 1297 1225 204,17 72 226
2 ALCAMO Jean-luc BC OCCITAN MONTPELLIER 6 1088 1088 181,33 0 224
3 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES6 1054 1054 175,67 0 232
2 GARCIA Y. MOREIRA J. MUNOZ S.BOWLING CLUB DES COSTIERES18 3244 3208 178,22 36 591
1 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES6 1119 1083 180,50 36 220
2 MOREIRA José BOWLING CLUB DES COSTIERES6 1093 1093 182,17 0 203
3 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES6 1032 1032 172,00 0 211
3 DIVOL F. VIALA A. OFFREDI J.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, BOWLING CLUB DES COSTIERES18 3215 3209 178,28 6 592
1 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE6 1237 1237 206,17 0 243
2 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES6 1042 1036 172,67 6 203
3 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE6 936 936 156,00 0 176

4 BOY E. LABARTHE H. JOSEPH Y.COMPANEROS, CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB, LES SPEED BOWLS18 3090 3090 171,67 0 572
1 LABARTHE Hugues CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1097 1097 182,83 0 202
2 BOY Eric COMPANEROS 6 1063 1063 177,17 0 203
3 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 6 930 930 155,00 0 195
5 QUILES B. MARTIN Jc. TESSIER Jp.BOWLING CLUB DES COSTIERES, UZES BOWLING CLUB18 2915 2879 159,94 36 554
1 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 6 1027 1027 171,17 0 212
2 QUILES Bruno BOWLING CLUB DES COSTIERES6 1005 1005 167,50 0 200
3 TESSIER Jean-pierre UZES BOWLING CLUB 6 883 847 141,17 36 167
6 LEFEBVRE C. DELAPORTE O. CAILLEAU P.UZES BOWLING CLUB 18 2774 2768 153,78 6 496
1 CAILLEAU Patrick UZES BOWLING CLUB 6 986 980 163,33 6 189
2 DELAPORTE Olivier UZES BOWLING CLUB 6 898 898 149,67 0 223
3 LEFEBVRE Christophe UZES BOWLING CLUB 6 890 890 148,33 0 158

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 MERCIER C. LASCOURREGES M. IZABEL Am.CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB, BC OCCITAN MONTPELLIER18 2918 2858 158,78 60 533
1 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 6 1068 1008 168,00 60 203
2 MERCIER Corinne CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 949 949 158,17 0 175
3 LASCOURREGES MichelleCANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 901 901 150,17 0 196
2 BRIEM K. MOREIRA J. PUJOL N.BC OCCITAN MONTPELLIER, BOWLING CLUB DES COSTIERES18 2907 2871 159,50 36 491
1 PUJOL Nicole BC OCCITAN MONTPELLIER 6 1088 1052 175,33 36 192
2 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 6 963 963 160,50 0 179
3 MOREIRA Joëlle BOWLING CLUB DES COSTIERES6 856 856 142,67 0 159
3 PODEVIN C. STRIVAY C. CONCHON Y.BC OCCITAN MONTPELLIER, BOWLING CLUB DES COSTIERES18 2587 2575 143,06 12 485
1 STRIVAY Christine BOWLING CLUB DES COSTIERES6 894 894 149,00 0 167
2 CONCHON Yvette BOWLING CLUB DES COSTIERES6 851 839 139,83 12 168
3 PODEVIN Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 6 842 842 140,33 0 164

4 MARTIN E. TESSIER V. DELAPORTE Mf. CAILLEAU C.UZES BOWLING CLUB 18 2305 2290 127,22 15 417
1 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 6 913 913 152,17 0 177
2 TESSIER Véronique UZES BOWLING CLUB 6 674 674 112,33 0 128
3 DELAPORTE Marie-franceUZES BOWLING CLUB 3 361 349 116,33 12 137
4 CAILLEAU Claudine UZES BOWLING CLUB 3 357 354 118,00 3 148

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2018-Challenge Vétérans District LR2 Classements Languedoc-Roussillon - Hérault

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.24/09 626
2 DIVOL F. VIALA A. OFFREDI J.24/09 592
3 GARCIA Y. MOREIRA J. MUNOZ S.24/09 591

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.24/09 3367
2 DIVOL F. VIALA A. OFFREDI J. 24/09 3209
3 GARCIA Y. MOREIRA J. MUNOZ S.24/09 3208

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MERCIER C. LASCOURREGES M. IZABEL Am.24/09 533
2 BRIEM K. MOREIRA J. PUJOL N.24/09 491
3 PODEVIN C. STRIVAY C. CONCHON Y.24/09 485

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BRIEM K. MOREIRA J. PUJOL N.24/09 2871
2 MERCIER C. LASCOURREGES M. IZABEL Am.24/09 2858
3 PODEVIN C. STRIVAY C. CONCHON Y.24/09 2575

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DIVOL Frédéric DIVOL F. VIALA A. OFFREDI J.6 1237 1237 206,17 0 243
2 BOY Eric BOY E. LABARTHE H. JOSEPH Y.6 1063 1063 177,17 0 203
3 LARRIEU Eric LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.6 1054 1054 175,67 0 232
4 GARCIA Yves GARCIA Y. MOREIRA J. MUNOZ S.6 1032 1032 172,00 0 211
5 QUILES Bruno QUILES B. MARTIN Jc. TESSIER Jp.6 1005 1005 167,50 0 200
6 LEFEBVRE Christophe LEFEBVRE C. DELAPORTE O. CAILLEAU P.6 890 890 148,33 0 158

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 LABARTHE Hugues BOY E. LABARTHE H. JOSEPH Y.6 1097 1097 182,83 0 202
2 MOREIRA José GARCIA Y. MOREIRA J. MUNOZ S.6 1093 1093 182,17 0 203
3 ALCAMO Jean-luc LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.6 1088 1088 181,33 0 224
4 MARTIN Jean-claude QUILES B. MARTIN Jc. TESSIER Jp.6 1027 1027 171,17 0 212
5 VIALA Alain DIVOL F. VIALA A. OFFREDI J.6 936 936 156,00 0 176
6 DELAPORTE Olivier LEFEBVRE C. DELAPORTE O. CAILLEAU P.6 898 898 149,67 0 223

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 PUJOL Bernard LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.6 1297 1225 204,17 12 226
2 MUNOZ Salvador GARCIA Y. MOREIRA J. MUNOZ S.6 1119 1083 180,50 6 220
3 OFFREDI Jacky DIVOL F. VIALA A. OFFREDI J.6 1042 1036 172,67 1 203
4 CAILLEAU Patrick LEFEBVRE C. DELAPORTE O. CAILLEAU P.6 986 980 163,33 1 189
5 JOSEPH Yves BOY E. LABARTHE H. JOSEPH Y.6 930 930 155,00 0 195
6 TESSIER Jean-pierre QUILES B. MARTIN Jc. TESSIER Jp.6 883 847 141,17 6 167

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BRIEM Karin BRIEM K. MOREIRA J. PUJOL N.6 963 963 160,50 0 179
2 MERCIER Corinne MERCIER C. LASCOURREGES M. IZABEL Am.6 949 949 158,17 0 175
3 MARTIN Elisabeth MARTIN E. TESSIER V. DELAPORTE Mf. CAILLEAU C.6 913 913 152,17 0 177
4 PODEVIN Corinne PODEVIN C. STRIVAY C. CONCHON Y.6 842 842 140,33 0 164

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.
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2018-Challenge Vétérans District LR2 Classements Languedoc-Roussillon - Hérault

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 LASCOURREGES Michelle MERCIER C. LASCOURREGES M. IZABEL Am.6 901 901 150,17 0 196
2 STRIVAY Christine PODEVIN C. STRIVAY C. CONCHON Y.6 894 894 149,00 0 167
3 MOREIRA Joëlle BRIEM K. MOREIRA J. PUJOL N.6 856 856 142,67 0 159
4 TESSIER Véronique MARTIN E. TESSIER V. DELAPORTE Mf. CAILLEAU C.6 674 674 112,33 0 128

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District LR2 - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 PUJOL Nicole BRIEM K. MOREIRA J. PUJOL N.6 1088 1052 175,33 6 192
2 IZABEL Anne-marie MERCIER C. LASCOURREGES M. IZABEL Am.6 1068 1008 168,00 10 203
3 CONCHON Yvette PODEVIN C. STRIVAY C. CONCHON Y.6 851 839 139,83 2 168
4 DELAPORTE Marie-france MARTIN E. TESSIER V. DELAPORTE Mf. CAILLEAU C.3 361 349 116,33 4 137
5 CAILLEAU Claudine MARTIN E. TESSIER V. DELAPORTE Mf. CAILLEAU C.3 357 354 118,00 1 148

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DIVOL Frédéric 24/09 243
2 LARRIEU Eric 24/09 232
3 PUJOL Bernard 24/09 226

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DIVOL Frédéric 24/09 1237
2 PUJOL Bernard 24/09 1225
3 LABARTHE Hugues 24/09 1097

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 IZABEL Anne-marie 24/09 203
2 LASCOURREGES Michelle 24/09 196
3 PUJOL Nicole 24/09 192

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PUJOL Nicole 24/09 1052
2 IZABEL Anne-marie 24/09 1008
3 BRIEM Karin 24/09 963

Classement trié par meilleure série par piste.
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